
Universidad 

NGE 
AC U LT AD

RI  
D E 
A A 	

F 
-1,wpm INIE 

Avda. Bolivia 5150 -4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Nacional de Salta 

Salta, 23 de Agosto de 2016 

430/16 
Expte. N° 14.151/16 

VISTO: 
La Resolución FI N° 300-CD-16 mediante la cual se designa interinamente a la 

Dra. Daniela Constanza Sabaté, en el cargo de Profesor Adjunto interino (cargo vacante) 
con dedicación Simple, para la asignatura "Microbiología General", Plan de Estudios 2000 
de la Carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos, Sede Sur —Metán-
Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo de 
2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario poner en funciones a la Dra. Daniela Constanza Sabaté en 
el mencionado cargo. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Dra. Daniela Constanza SABATÉ, D.N.I. N° 
28.900.627, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO Interino (cargo vacante) con 
dedicación SIMPLE en la asignatura "MICROBIOLOGIA GENERAL", Plan de Estudios 
2000 de la Carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos, Sede Sur — 
Metán-Rosario de la Frontera, desde el día de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2017. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuela de Ingeniería Química, Dra. Daniela Constanza SABATÉ, Dpto. Personal, 
Dirección Alumnos, Dpto. Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás efectos. 
RAF.  

LÓP 
Di n EC 

ADMINSTb.  Trl ',:,-.;ohiciocc 
FACULTAD DE INGENIERtAll 

ING PEDRO ,TOSE VA,..ENTiN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNS 


	Page 1

